



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลเชียงบาน

เรื่อง ข้อมูลรายละเอียดราคากลาง

(โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (บ้านนายทอง หอมนาน เชื่อมซอย 7) หมู่ที่ 5 บ้านแวนวัฒนา

.....

ตามที่องค์การบริหารส่วนตำบลเชียงบาน จะดำเนินการโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (บ้านนายทอง หอมนาน เชื่อมซอย 7) หมู่ที่ 5 บ้านแวนวัฒนา ต. เชียงบาน อ. เชียงคำ จ. พะเยา ขนาดกว้าง 3.50 เมตร หนา 0.15 เมตร ยาว 167.00 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 584.50 ตารางเมตร (รายละเอียดตามแบบแปลนที่กองช่าง อบต. เชียงบานกำหนด) งบประมาณ 315,600.-บาท (สามแสนหนึ่งหมื่นห้าพันหกร้อยบาทถ้วน) นั้น

บัดนี้องค์การบริหารส่วนตำบลเชียงบานได้จัดทำข้อมูลรายละเอียดในการจัดจ้าง ราคากลางโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (บ้านนายทอง หอมนาน เชื่อมซอย 7) หมู่ที่ 5 บ้านแวนวัฒนาเรียบร้อยแล้ว เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น 303,786.74 บาท (สามแสนสามพันเจ็ดร้อยแปดสิบหกบาทเจ็ดสิบสี่สตางค์) ตามรายละเอียดแนบท้ายประกาศฉบับนี้

ประกาศ ณ วันที่ 1 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2565

(ลงชื่อ)

(นายทศพร หอมนาน)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลเชียงบาน



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลเชียงบาน

ที่ พย.๗๑๕๐๑.๓/๐๔๖

วันที่ ๒๔ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๕

เรื่อง ขอบความเห็นชอบกำหนดราคากลางโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (บ้านนายทอง หอมนาน เข้มชอย ๗) หมู่ที่ ๕ บ้านแวนวัฒนา

เรียน นายกององค์การบริหารส่วนตำบลเชียงบาน

ตามคำสั่ง องค์การบริหารส่วนตำบลเชียงบาน ที่ ๗๘/ ๒๕๖๕ ลงวันที่ ๒๒ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๕ ได้แต่งตั้งให้ข้าพเจ้าผู้มีรายนามทำนนี้เป็นกรรมการกำหนดราคากลาง โครงการตกลงจ้าง จำนวน ๑ โครงการ ดังนี้
๒. โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (บ้านนายทอง หอมนาน เข้มชอย ๗) หมู่ที่ ๕ บ้านแวนวัฒนา ตามรายละเอียดปริมาณวัสดุประมาณการของกองช่างที่องค์การบริหารส่วนตำบล เชียงบาน กำหนด

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ทำการกำหนดราคากลางโครงการดังกล่าว โดยใช้ราคาวัสดุของพาณิชย์จังหวัดพะเยาและอำเภอเชียงคำ เสร็จเรียบร้อยแล้ว ตามรายละเอียดการกำหนดราคากลางแนบทำนนี้

จึงเรียนมาเพื่อโปรด ทราบและพิจารณาดำเนินการต่อไป

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายเชาวน์ หายทุกข์)

(ลงชื่อ)สืบเอก.....กรรมการ

(นรวิษณุ สมฤทธิ์)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายแดนเหนือ บุตรเนียม)

เรียน นายกององค์การบริหารส่วนตำบลเชียงบาน

.....
นางสาวสุทธิณี วัฒนเศรษฐ์
หัวหน้าเจ้าหน้าที่

(ลงชื่อ)

(นางสาวสุทธิณี วัฒนเศรษฐ์)

หัวหน้าเจ้าหน้าที่

.....
นางสาวรำพรรณ มหาชัย
รองปลัด อบต. เชียงบาน

(ลงชื่อ)

(นางสาวรำพรรณ มหาชัย)

รองปลัด อบต. เชียงบาน

(ลงชื่อ)

(นายเชาวน์ หายทุกข์)

ปลัด อบต. เชียงบาน

(ลงชื่อ)

(นายทศพร หอมนาน)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลเชียงบาน

สรุปผลการประมาณราคาโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลเชียงบาน

ประเภทงาน ทาง

เจ้าของ องค์การบริหารส่วนตำบลเชียงบาน

สถานที่ก่อสร้าง บ้านเวณัฒนา หมู่ที่ 5 ต.เชียงบาน อ.เชียงคำ จ.พะเยา

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ องค์การบริหารส่วนตำบลเชียงบาน อำเภอเชียงคำ จังหวัดพะเยา


แบบเลขที่ -

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 24 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2565


ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานดำเนินงานทางทั้งสิ้น	303,786.74	เงื่อนไข
			เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %
			เงินประกันผลงานหัก 0 %
			ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 %
			ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %
			พื้นที่ปกติ
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น	303,786.74	
	คิดเป็นเงินราคากลางค่าก่อสร้างประมาณ	303,786.74	
	ตัวอักษร		(สามแสนสามพันเจ็ดร้อยแปดสิบหกบาทเจ็ดสิบสี่สตางค์)

ขนาดหรือเนื้อที่ 584.50 ตารางเมตร

เฉลี่ยราคาประมาณ 519.74 บาท/ตารางเมตร

(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการ
(นายเชาว์น หายทุกซ์)
นักบริหารงานท้องถิ่นระดับกลาง

(ลงชื่อ)  กรรมการ
(นรวิชญ์ สมถर्थ)
นักบริหารงานทั่วไป

(ลงชื่อ)  กรรมการ
(นายแดนเหนือ บุตรเนียม)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการก่อสร้าง ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านนายทอง หอมนาน เชื่อมซอย 7 บ้านแวนพัฒนา หมู่ที่ 5
 ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 3.50 เมตร หนา 0.15 เมตร ยาว 167.00 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 584.50 ตารางเมตร
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านแวนพัฒนา หมู่ที่ 5 ต.เชียงบาน อ.เชียงคำ จ.พะเยา
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลเชียงบาน ตำบลเชียงบาน อำเภอเชียงคำ จังหวัดพะเยา
 แบบเลขที่

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 24 กุมภาพันธ์ 2565 ราคาน้ำมันดีเซล 29.00 - 29.99 บาท/ลิตร

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานดิน							
	1.1 งานถางป่าและขุดต่อขนาดเบา	ตร.ม.	584.50	1.72	1,005.34	1.3607	2.34	1,367.97
2	งานรองพื้นทางและพื้นทาง							
	2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	29.23	713.64	20,859.77	1.3607	971.05	28,383.89
	2.2 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม	ลบ.ม.	0.00	110.59	0.00	1.3607	150.49	-
3	งานผิวทาง							
	3.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา0.15 เมตร (ใช้ตะแกรงเหล็ก) รูปลูกบาศก์ 240 กก./ตร.ซม.	ตร.ม. ตร.ม.	584.50	330.52	193,188.82	1.3607	449.74	262,872.03
	3.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (Expansion Joint)	ม.	10.50	140.61	1,476.41	1.3607	191.33	2,008.94
	3.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง(Contraction Joint)	ม.	105.00	64.07	6,727.35	1.3607	87.18	9,153.91
	3.4 รอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint)	ม.			0.00	1.3607	-	-
	3.5 รอยต่อตามขอบถนนคอนกรีตกับลาดยาง	ม.						
4	4.0 ท่อ ค.ส.ล. ศก. 0.40 เมตร	ท่อน				1.3607	-	
					223,257.69		TOTAL	303,786.74

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

=

303,786.74

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

=

-

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ

=

303,786.74

ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

=

1.3607

ค่า FACTOR F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

=

รวมราคาค่าก่อสร้าง

303,786.74

ปรับราคาค่าก่อสร้างเพียง

303,786.74

ขนาดหรือเนื้อที่

584.50

ตร.ม.

ตัวอักษร

(สามแสนสามพันเจ็ดร้อยแปดสิบหกบาทเจ็ดสิบสี่สตางค์)

เฉลี่ยราคา

519.74

บาท/ตร.ม.